四川铁道职业学院关于 2023-2024 学年筑梦奖学金

推荐学生名单公示

根据四川省学生资助管理中心《关于开展 2024 年

度筑梦奖学金项目的通知》文件精神，经学生个人申请，

二级学院审核推荐，由学校国家奖助学金评审委员会审

议，初步评选出我校筑梦奖学金推荐学生，现将名单向

全校师生公示。

序号 学院 班级 姓名

1 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T2 陈玉兰

2 铁道工电学院 城市轨道交通供配电技术 23T1 贺东

3 经济管理学院 社区管理与服务 22T1 曾佳鑫

公示时间：2024 年 11 月 22 日-11 月 28 日。

公示期内若有异议，请与学生处学生资助中心联系。

联系人：唐老师 叶老师

联系电话：028-68939892

四川铁道职业学院学生处

2024 年 11 月 22 日